
 

4 
 

2. Příjmy městských částí hl. m. Prahy 
 
 
Celkové příjmy městských částí k 31. 12. 2011 dosáhly výše  13 674 945 tis. Kč, což 
představuje plnění na 98,5  % upraveného rozpočtu. Vlastní příjmy městských částí, tedy 
příjmy daňové, nedaňové a kapitálové, které rozpočtově tvoří 13,4 % celkových příjmů 
městských částí, vykazují plnění na 106,1  % upraveného rozpočtu. Upravený rozpočet  
u „přijatých transferů“ je plněn na 97,4 %.  Přehled plnění jednotlivých druhů příjmů za  rok 
2011 dokumentuje  následující tabulka: 
 

      
v tis. Kč 

Druh příjmů Rozpočet Rozpočet RU Úpravy Skutečnost 
% 
plnění 

  schválený upravený % z celku za 4.čtvrtletí k 31.12.2011 RU 
Příjmy daňové 1 478 476,5 1 476 492,7 10,63 -8 607,3 1 528 833,7 103,54 
Příjmy nedaňové 191 509,6 220 809,3 1,59 11 939,0 271 848,0 123,11 
Příjmy kapitálové 4 356,0 31 412,2 0,23 5 011,0 33 430,6 106,43 
Přijaté transfery 8 449 251,7 12 156 400,4 87,55 489 468,4 11 840 832,8 97,40 
Celkem 10 123 593,8 13 885 114,6 100,00 497 811,1 13 674 945,1 98,49 
 
 
 

 
 
 
2.1. Daňové příjmy  (plnění na 103,5 % RU) 
Plnění daňových příjmů u městských částí ovlivňuje zejména plnění objemově 
nejvýznamnějších položek, a to daně z nemovitostí, jejíž inkaso ve sledovaném období   
činí 709 960,8 tis. Kč tj. 99,2 % RU, místních poplatků z vybraných činností a služeb, které 
dosahují 554 162,0 tis. Kč tj. 120,5  % RU a správních poplatků ve výši 204 163,2 tis. Kč tj. 
89,3 % RU.  Oproti roku 2010 jsou daňové příjmy v roce 2011 vyšší o 47 581,9 tis. Kč.  
O 90 381,7 tis. Kč byl v r. 2011 vyšší výběr místních poplatků z vybraných činností a služeb.  
Naopak objem správních poplatků byl v r. 2011 nižší o 18,4 mil. Kč a odvod výtěžku  
z provozování loterií o 31 849 tis. Kč než v roce předchozím.  
 



 

5 
 

2.2. Nedaňové příjmy  (plnění na 123,1 % RU) 
 
Plnění nedaňových příjmů u městských částí je ovlivněno vysokým plněním na seskupení 
„ostatní nedaňové příjmy“ na úrovni 142,2 % RU (tj. překročení RU o 34 729,8 tis. Kč), které 
je dáno z převážné míry přijatými neinvestičními dary (plnění na 108,8 % RU), pojistnými 
náhradami (130,8 % RU) a přijatými nekapitálovými příspěvky a náhradami (211,4 % RU).  
Vyšší plnění je patrné též na položce „ příjmy z podílů na zisku a dividend“ ve výši 128,8 % 
RU. Nedaňové příjmy městských částí naopak snižují jimi provedené vratky finančních 
prostředků z minulých let na ZBÚ hl. m. Prahy celkem ve výši 76 905 tis. Kč, z toho činí 
vratka nedočerpaných státních dotací z  roku 2010  45 353,4 tis Kč (tyto prostředky byly v 
rámci finančního vypořádání hl.m.Prahy za rok 2010 s jednotlivými resorty odvedeny na  
příslušné účty dotčených ministerstev), zbývající část tvoří především vratky z finančního 
vypořádání projektů realizovaných městskými částmi v rámci Operačního programu 
Konkurenceschopnost.  
 
2.3. Kapitálové příjmy  (plnění na  106,4 % RU) 
Jedná se o objemově nevýznamné příjmy rozpočtově tvořící necelých 0,25 % příjmů  
městských částí.  Jsou zde vykazovány příspěvky a dary různých subjektů na financování 
investičních akcí.   
 
2.4. Přijaté transfery  (plnění na 97,4  %  RU) 
 

      
v tis. Kč 

  Skutečnost RS RU Skutečnost skut./RU skutečnost 
  k 31.12.2010 2 011 2 011 k 31.12.2011 % 2011-2010 

Transfery ze stát.rozpočtu, 
stát.finančních aktiv nebo 

Národního fondu 3 067 174,9 828 481,0 2 943 130,5 2 938 272,8 99,8 -128 902,1 
z toho: neinvestiční 2 926 545,4 828 481,0 2 681 345,6 2 676 488,0 99,8 -250 057,4 

                    investiční 140 629,5 0,0 261 784,9 261 784,8 100,0 121 155,3 
              

Transfery ze státních fondů 8 869,7 0,0 18 704,8 18 704,7 100,0 9 835,0 
z toho: neinvestiční 23,2 0,0 0,0 0,0 0,0 -23,2 

                    investiční 8 846,5 0,0 18 704,8 18 704,7 100,0 9 858,2 
              
Transfery z rozp. hl. m. Prahy 5 837 114,7 3 534 916,0 5 055 445,4 5 055 445,3 100,0 -781 669,4 

z toho: neinvestiční 4 548 261,5 3 534 916,0 4 534 881,8 4 534 881,7 100,0 -13 379,8 
                   investiční 1 288 853,2 0,0 520 563,6 520 563,6 100,0 -768 289,6 
              
Transfery z rozpočtu kraje 360 277,5 0,0 124 216,1 102 673,3 82,7 -257 604,2 

z toho: neinvestiční 47 417,4 0,0 29 721,7 24 928,3 83,9 -22 489,1 
                   investiční 312 860,1 0,0 94 494,4 77 745,0 82,3 -235 115,1 
              

Transfery přijaté z území               
jiného kraje (NIV) 8 983,8 4 412,0 8 103,9 10 102,7 124,7 1 118,9 

              
Transfery z rozpočtů MČ -199 840,1 0,0 -140 942,8 -140 942,8 100,0 58 897,3 

z toho: neinvestiční -132 367,5 0,0 -64 942,8 -64 942,8 0,0 67 424,7 
                   investiční -67 472,6 0,0 -76 000,0 -76 000,0 100,0 -8 527,4 
              

Převody z vlastních fondů 5 362 940,8 4 081 442,7 4 147 485,4 3 856 317,4 93,0 -1 506 623,4 
z toho: zdaňované činnosti  5 362 940,8 4 081 442,7 4 146 786,1 3 855 618,1 93,0 -1 507 322,7 
ostatních vlastních fondů     699,3 699,3   699,3 

              
Transfery ze zahraničí 182,9 0,0 257,1 259,4 x 76,5 

Přijaté transfery celkem 14 445 704,2 8 449 251,7 12 156 400,4 11 840 832,8 97,4 -2 604 871,4 

 



 

6 
 

Pozn. 
 Přehledy všech rozpočtových opatření schválených ZHMP (RHMP) ve vztahu k městským 
částem v členění na dotace ze státního rozpočtu, z rozpočtu hl. m. Prahy a z rozpočtu hl. m. 
Prahy ve funkci kraje (v každé této kategorii uváděny zvlášť dotace neinvestiční a investiční) 
jsou uvedeny v části III. 5. 2.,  III. 5. 3.  a  III. 5. 4. 
 
 Transfery ze státního rozpočtu 

Schválený rozpočet zahrnoval pouze neinvestiční transfer ze vztahu státního rozpočtu 
k rozpočtu hl. m. Prahy připadající na městské části (tzv. souhrnný dotační vztah) ve výši 
828 481 tis. Kč. Výrazný rozpočtový nárůst  neinvestičního transferu  ze státního 
rozpočtu oproti schválenému rozpočtu o 1 852 864,6 tis. Kč na celkovou výši 2 681 345,6 
tis. Kč  byl dán zejména rozhodnutím Ministerstva práce a sociálních věcí o poskytnutím 
účelové dotace  na výplatu příspěvku na péči podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, v platném znění, pro rok 2011  ve  výši  1 355 000 tis. Kč  a  o poskytnutí 
účelové dotace na dávky pomoci v hmotné nouzi a pro zdravotně postižené  ve výši  
355 000 tis. Kč. Tyto neinvestiční transfery byly určeny pro městské části Praha 1 – 22, 
které výplaty dávek občanům v souladu se Statutem hl. m. Prahy realizovaly. Dále byl 
rozpočet ve sledovaném období navýšen dotačními tituly z Ministerstva financí: 
transferem na sociálně-právní ochranu dětí celkem ve výši 103 401,3 tis. Kč, příspěvkem  
na výkon státní správy v oblasti sociálních služeb ve výši 16 435,9 tis. Kč a transferem na 
krytí výdajů vzniklých v souvislosti se sčítáním lidu, bytů a domů ve výši 6 709,5  tis. Kč. 

 
      Drobnější neinvestiční transfery v celkové výši 13 881,3 tis. Kč byly pro městské části 

poskytnuty z Úřadu práce na aktivní politiku zaměstnanosti v rámci Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost, z Ministerstva vnitra  na zajištění bydlení pro azylanty, na 
emergentní projekty Podpora integrace cizinců a na projekty Zkvalitnění řízení lidských 
zdrojů,  z Ministerstva průmyslu a obchodu na výkon činnosti Jednotných kontaktních 
míst, jež v souladu s vyhláškou č. 248/2009 Sb. vykonávají na území hl. m. Prahy 
městské části Praha 1 a Praha 7,  z  Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na 
podporu vzdělávání národnostních menšin, z Ministerstva kultury na program Veřejné 
informační služby knihoven a z Ministerstva práce a sociálních věcí na Rozvoj lidských 
zdrojů (viz další text a tabulka). 

       
      Investiční transfery ze státního rozpočtu v roce 2011 v celkové výši 261 784,8 tis. Kč    

jsou převážně dotacemi poskytnutými na základě  Rozhodnutí Ministerstva životního 
prostředí na spolufinancování akcí realizovaných městskými částmi v rámci Operačního 
programu Životní prostředí (OPŽP), prioritní osy 3 – udržitelné využívání zdrojů energie, 
a to na předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z rozpočtu Evropské unie. 
Projekty městských částí slouží k dosažení energetických úspor ve školách. Přehled  
městských částí a jejich akcí realizovaných v rámci OPŽP, na něž byly poskytnuty  
k 31. 12. 2011 prostředky ze státního rozpočtu a Státního fondu životního prostředí, je 
uveden u následujícího odstavce - Transfery ze státních fondů. Kromě transferů v rámci 
OPŽP byl ze státního rozpočtu poskytnut investičních transfer ve výši 2 574 tis. Kč na 
Program prevence kriminality.  8 392 tis. Kč obdržela MČ Praha 16 ze státních finančních 
aktiv na přístavbu křídla objektu školní jídelny Základní školy Radotín a městské části 
Praha 20 byla poskytnuta z Ministerstva průmyslu a obchodu dotace v rámci Státního 
programu na podporu úspor energie (program Efekt 2011) ve výši 390 tis. Kč na akci 
Rekonstrukce otopné soustavy v budově ZŠ. 

.  
 Transfery ze státních fondů 

Vyjma transferu ve výši 800 tis. Kč ze Státního fondu kinematografie pro MČ Praha 16 
byly investiční  transfery  ze státních fondů poskytnuté v roce 2011 uvolněny ze SFŽP, 



 

7 
 

EU (MŽP) a většinou byly určeny na akce městských částí hl. m. Prahy realizované 
v rámci Operačního programu Životní prostředí - tyto projekty jsou spolufinancovány 
z prostředků Evropské unie:  

      
Přehled akcí MČ realizovaných v rámci OPŽP, na něž byly k 31. 12. 2011 uvolněny dotace 
 
            V Kč 

  

              Dotace EU (MŽP)       Dotace SFŽP   
Městská 

část  Zkrácený název akce invest. (4216) neinvest.(4116) invest.(4213) neinvest.(4113)   

    54515835 54515370 54190877 54190001   
        
Praha 4 ZŠ Poláčkova 14 539 102,10   855 241,30    
  ZŠ Jílovská  9 915 805,90   583 282,70     
        
Praha 11 ZŠ Campanus 28 681 434,40  1 687 143,20    
 ZŠ Pošepného nám. 2022 18 127 907,50  1 066 347,50    
 MŠ Modletická 2 880 725,65  169 454,45    
 ZŠ Campanus 581 659,25  34 215,25    
 ZŠ Pošepného 193 990,40  11 411,20    
        
Praha 9 MŠ Praha 9 8 590 554,75  505 326,75    
        
Praha 13 MŠ Husníkova 1 633 245,25   96 073,25     
 ZŠ Kuncova  5 201 961,24    305 997,72     
 MŠ Barvička 2 845 256,85  167 368,05    
 ZŠ PedF UK Mezi školami 17 635 937,70  1 037 408,10    
 MŠ Balónek 2 715 631,85  159 743,05    
 Soukromá MŠ Korálek 2 866 506,85  168 618,05    
 MŠ Rosnička 1 406 381,95  82 728,35    
 MŠ Úsměv 2 725 181,60  160 304,80    
 ZŠ PedF UK Trávníčkova 30 913 939,85  1 818 467,05    
 ZŠ PedF UK Brdičkova 26 936 690,40  1 584 511,20    
 MŠ Běhounkova 1 539 101,80  90 535,40    
 MŠ Pohádka 2 753 038,65  161 943,45    
 ZŠ Bronzová 15 560 526,70  915 325,10    
 ZŠ Janského 20 079 363,00  1 181 139,00    
 ZŠ Klausova 13 446 462,80  790 968,40    
 ZŠ Kuncova 10 433 556,71  613 738,63    
        
Praha 17 MŠ Brunnerova 2 212 001,75  130 117,75    
        
Praha 20 ZŠ Stoliňská 760 440,79  44 731,81    
 ZŠ Stoliňská 1 092 062,49  64 238,97    
 ZŠ Stoliňská 1 073 096,37  63 123,31    
        
Běchovice ZŠ Běchovice 2 241 875,00  131 875,00    
        
Klánovice MŠ Klánovice 836 093,14   49 181,94    
        
Nebušice ZŠ Nebušice (vl. úprava) 9 282  546    
        
C e l k e m k 31. 12. 2011 250 428 814,69  14 731 106,73    



 

8 
 

 
Kromě transferů na výše uvedené akce, které se týkají zateplování a úprav objektů škol v rámci 
Operačního programu Životní prostředí obdržely městské části dotace (pol. 4213) v rámci programu 
Zelená úsporám (SFŽP) v celkové výši 3 173 581 Kč, z toho MČ Praha 10 ve výši 119 256 Kč na 
akci Zateplení fasád bytových domů Jakutská 1195 – 1201, MČ Praha – Slivenec ve výši 27 000 Kč 
na akci Zateplení bytového domu čp. 462 v ul. Ke Smíchovu, MČ Praha – Velká Chuchle ve výši 780 
915 Kč na akci Zateplení řadových bytových domů v ul. Radotínské č.p.384 až 388, MČ Praha 19 ve 
výši 2 207 410 Kč na akci Zateplení bytových domů Novákovo nám. 691 a Luštěnická 715 a MČ 
Praha 15 doplatek ve výši 39 000 Kč. 
 
Dále obdržela MČ Praha 16 dotaci ze Státního fondu kinematografie ( pol. 4213, ÚZ 93566) ve výši 
800 tis. Kč na projekt Digitalizace kina Radotín dle standardu DCI (technický rozvoj a modernizace 
české kinematografie). Dotace byla poskytnuta přímo na účet městské části a úprava rozpočtu byla 
provedena pod vlastním číslem dokladu. 
 
 
 Transfery z rozpočtu hl.m.Prahy 

 

      
v tis. Kč 

Transfery z rozpočtu Skutečnost RS RU Skutečnost skut./RU skutečnost 
HMP k 31.12.2010 2 011 2 011 k 31.12.2011 % 2011-2010 

Neinvestiční: 4 548 261,5 3 534 916,0 4 534 881,8 4 534 881,7 100,0 -13 379,8 
- dotační vztah z rozpočtu HMP 3 565 933,7 3 534 916,0 3 535 177,3 3 535 177,3 100,0 -30 756,4 

       - účelové 128 330,5 0,0 220 765,2 220 765,1 100,0 92 434,6 

  - vratka podílu na daňové 
povinnosti HMP 853 997,3 0,0 778 939,3 778 939,3 100,0 -75 058,0 

              
Investiční: 1 288 853,2 0,0 520 563,6 520 563,6 100,0 -768 289,6 

      - účelové 1 288 853,2 0,0 520 563,6 520 563,6 100,0   
Celkem 5 837 114,7 3 534 916,0 5 055 445,4 5 055 445,3 100,0 -781 669,4 

 
 

Z rozpočtu hl. m. Prahy byla ve vztahu k městským částem hl. m. Prahy provedena v roce 
2011 rozpočtová opatření, jimiž jim byly uvolněny neinvestiční dotace v celkové výši 
999 965,8 tis. Kč (viz část III.5.2a),  z toho 778 939,3 tis. Kč činí vratky podílů MČ na 
daňové povinnosti hl. m. Prahy – na dani z příjmů právnických osob (z toho 
755 653,7 tis. Kč vratky podílů na dani za rok 2010 a 23 285,6 tis. Kč vratky na dani 
z dodatečných daňových přiznání). Účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy, 
které činily 220 765,1 tis. Kč, byly směrovány zejména na integraci žáků pro školská 
zařízení zřízená městskými částmi (na asistenty pedagoga, 44 801,9 tis. Kč), na odměny  
pedagogických pracovníků mateřských a základních škol zřizovaných městskými částmi 
(100 000 tis. Kč), na granty v oblasti sociálních služeb (15 168,4 tis. Kč),  na provozování  
sběrných dvorů MČ Praha 12, 16, 20 (14 000 tis. Kč), na granty pro oblast sportu  
a tělovýchovy (9 468 tis. Kč), na projekty specifické protidrogové prevence „Zdravé 
město“ a prevence kriminality (5 093 tis. Kč), na zkoušky  zvláštní odborné způsobilosti 
(4 227,4 tis. Kč), na místní lidové knihovny, na údržbu plastik apod.  

  
Ve sledovaném období byly z rozpočtu hl. m. Prahy městským částem poskytnuty 
účelové investiční dotace v celkové výši 520 563,6 tis. Kč (viz část III.5.2b).   
Z rezervy pro městské části hl. m. Prahy, která byla vytvořena v kap. 10 rozpočtu 
hl. m. Prahy schváleného na rok 2011 ve výši 500 tis. Kč, schválilo ZHMP usnesením č. 
7/50 ze dne 2. 6. 2011, č. 9/2 a č. 9/5 ze dne 15. 9. 2011 a č. 10/8 ze dne 3. 11. 2011 
poskytnutí  účelových investičních dotací  městským částem  ve  výši 468 891 tis. Kč a na 



 

9 
 

akce městských částí realizované prostřednictvím OMI 14 609 tis. Kč, tudíž o tuto částku 
byl navýšen rozpočet OMI. (16 500 tis. Kč z  rezervy bylo poskytnuto na neinvestiční 
dotace MČ).  
 
V jednotlivých kapitolách rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2011 byly pro městské části 
blokovány finanční prostředky na realizaci konkrétních investičních akcí, které byly 
městským částem v průběhu roku uvolněny, další investiční dotace získaly městské části  
a jejich prostřednictvím i školy a školská zařízení jimi zřízená z grantových programů hl. 
m. Prahy např.: 

      z kapitoly 04 – školství, mládež a samospráva byla poskytnuta dotace MČ Praha 15 ve    
výši 3 500 tis. Kč na rekonstrukci výměníku topné soustavy MŠ Libkovská a 300 tis. Kč 
MČ Praha – Libuš na nákup konvenktomatu pro ZŠ v ul. L. Coňka, 
z kapitoly 05 – zdravotnictví a sociální oblast obdržely městské části granty v oblasti 
podpory odstraňování bariér ve veřejném prostoru ve výši 1 144,5 tis. Kč (usn. ZHMP č. 
10/35 ze dne 4. 11. 2011), 
z kapitoly 06 - kultura, sport a cestovní ruch získaly městské části granty v oblasti sportu 
a tělovýchovy formou investiční dotace ve výši 17 970 tis. Kč (usn. ZHMP č. 6/14 ze dne 
28. 04. 2011) a 3 500 tis. Kč jako účelovou investiční dotaci pro oblast sportu (usn. 
ZHMP č. 12/24 ze dne 15. 12. 2011). Investiční dotace v oblasti sportu ve výši 4 260 tis. 
Kč obdržely městské části z kap. 06 rovněž pro mateřské a základní školy, jejichž jsou 
zřizovatelem (MČ Praha 4, 6, 13, 14 usn. ZHMP č. 8/34 ze dne 23. 06. 2011), 
z kapitoly 07 – bezpečnost byla uvolněna usnesením ZHMP č. 9/3 ze dne 15. 09. 2011 
investiční dotace ve výši 5 000 tis. Kč MČ Praha Běchovice na akci Hasičská zbrojnice,  
z kapitoly 10 - z  rezervy na spolufinancování projektů EU/EHP byla uvolněna dotace pro 
MČ Praha 13 ve výši 12 658 tis. Kč na spolupodíly městské části na projektech zateplení 
objektů ZŠ Fingerova a DDM Chlupova a z neúčelové rezervy byla uvolněna částka 
7 500 tis. Kč pro MČ Praha 18 na odkup pozemků pod školským zařízením a přilehlými 
budovami a stavbami ve správě městské části.  

       
Přehled všech rozpočtových opatření z rozpočtu hl. m. Prahy ve vztahu k městským částem  
za rok 2011  je uveden v části III.5.2. 
 
 
 Transfery z rozpočtu kraje  (transfery z rozpočtu hl. m. Prahy ve funkci kraje) 
      Na těchto položkách jsou vykazovány finanční prostředky, které jsou poskytovány 

městským částem v souladu s příslušnými usneseními ZHMP jako spolufinancování 
projektů v rámci Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost (OPPK)  
a Operačního programu Praha – Adaptabilita (OPPA). Zdroji těchto dotací jsou  
prostředky z Evropské unie, ze státního rozpočtu a z rozpočtu hl. m. Prahy. Jednotlivé 
zdroje jsou uvolňovány v předem stanoveném poměru a jsou odlišeny účelovými znaky. 
K 31. 12. 2011 bylo rozpočtově poskytnuto městským částem na projekty OPPK a OPPA 
formou neinvestičního transferu celkem 29 721,7 tis. Kč, formou investičního transferu 
94 494,4 tis. Kč.  

 
 

 Transfery přijaté z území jiného kraje 
   Jedná se o příspěvky na úhradu nákladů za žáky z obcí jiného kraje, kteří navštěvují 

základní školu na území hl. m. Prahy. 
 
 
 
 



 

10 
 

 Transfery z rozpočtů městských částí hl. m. Prahy 
      Neinvestiční transfer z rozpočtu městských částí dle RU činí 64 942,8 tis. Kč, z toho byl 

určen transfer hl. m. Praze pro TSK na opravy komunikací od MČ Praha 8 ve výši   
5 300 tis. Kč, od MČ Praha 6 ve výši 54 471,5 tis. Kč, od MČ Praha 10 ve výši 2 000 tis. 
Kč, od MČ Praha 2 ve výši 1 800 tis. Kč, dále transfer od MČ Praha 5 ve výši 771,3 tis. 
Kč byl určen na zajištění dopravní obslužnosti a 600 tis. Kč poskytla MČ Praha 2 pro 
Městkou policii hl. m. Prahy na stabilizační program.  

     Investiční transfery z rozpočtů městských částí (RU 76 000 tis. Kč) tvoří prostředky 
poskytnuté hl. m. Praze pro TSK hl. m. Prahy od MČ Praha 3 ve výši 17 800 tis. Kč, MČ 
Praha 10 ve výši 48 000 tis. Kč, MČ Praha 5 ve výši 5 000 tis. Kč a MČ Praha 7 ve výši 
4 500 tis. Kč na akci chodníkový program realizovanou TSK na území příslušné městské 
části a na úpravy komunikací pro zvýšení bezpečnosti. Na realizaci kamerového systému 
poskytly prostředky pro vlastní hl. m. Prahu MČ Praha 3 ve výši 450 tis. Kč  
a Praha 11 ve výši 250 tis. Kč.  

 
 Převody z vlastních fondů zdaňované činnosti 
      Převody z účtů zdaňované činnosti byly městskými částmi k 31. 12. 2011 realizovány na 

93 % RU.  
 
 
 Transfery ze zahraničí 

Neinvestiční transfer ze zahraničí získala Městská část Praha 11 ve výši 132,1 tis. Kč  
v rámci projektů GovernEE a EnerCity na zajišťování výměnných akcí, seminářů  
a zahraničních služebních cest pracovníků úřadu, konaných rámci mezinárodní spolupráce 
v oblasti zaměřené na energetické úspory a ekologii a dále Městská část Praha 16 na 
projekt Promítání filmů natočených v EU ve výši 125 tis. Kč. 

 
 
 




